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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej ”“ Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej organizuje „Szkolenie dla pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej z zakresu pracy z osobami
uzależnionymi”​.

Szkolenie odbędzie się w Hotelu Novotel, Al. 3 Maja 31, Szczecin. Zakwaterowanie uczestników jest przewidziane w pokojach
dwuosobowych.

W ramach szkolenia omówione zostaną konkretne moduły tematyczne: psychologiczne mechanizmy uzależnień (specyfika
choroby, czynniki wzmacniające chorobę z uwzględnieniem mechanizmów współuzależnienia w rodzinie, czynniki motywujące do
zmiany), diagnoza problemowa w uzależnieniach (kryteria głębokości nałogu, narzędzia diagnostyczne, ćwiczenie
konstruowania konkretnego wywiadu diagnostycznego) podstawowe zasady prowadzenia rozmowy motywującej, zapobieganie
nawrotom (rozpoznawanie symptomów nawrotu, podstawowa interwencja w sytuacji nawrotu), techniki podtrzymywania
pozytywnych zmian.

Szkolenie zostało zaplanowane w następujących terminach:

1. Grupa szkoleniowa w dniach 17-18 czerwca 2008 roku.
Pracownicy z powiatów: koszalińskiego, świdwińskiego, białogardzkiego, sławieński, Miasta Koszalin, kołobrzeskiego,
szczecineckiego

2. Grupa szkoleniowa w dniach 19-20 czerwca 2008 roku.
Pracownicy z powiatów: wałeckiego, gryfickiego, drawskiego, łobeskiego, kamieńskiego, stargardzkiego

3. Grupa szkoleniowa w dniach 23-24 czerwca 2008 roku.
Pracownicy z powiatów: Miasta Świnoujście, Miasta Szczecin, myśliborskiego, gryfińskiego, goleniowskiego, polickiego,
pyrzyckiego, choszczeńskiego

Ze względu na dokonane i zatwierdzone ustalenia organizacyjne informujemy, że nie ma możliwości zmiany terminu grupy
szkoleniowej. Zgłoszenia prosimy przesyłać, zgodnie z poniższym zaleceniem:

1. Grupa I (17-18.06.2008r.) do dnia 11 czerwca 2008 godz. 15:30.
2. Grupa 2 (19-20.06.2008r.) do dnia 13 czerwca 2008 godz. 15:30.
3. Grupa 3 (23-24.06.2008r.) do dnia 17 czerwca 2008 godz. 15:30.

Zgłoszenie jednego pracownika na ww. terminy szkoleń jest jednoznaczne z przyjęciem go na szkolenie bez konieczności
potwierdzania z Państwa lub z naszej strony. Jednocześnie informujemy, że istnieje możliwość zgłoszenia większej liczby osób,
niż jedna z każdej jednostki, jednak pula miejsc jest ograniczona ”“ decydować będzie kolejność zgłoszeń. Potwierdzenie
przyjęcia dodatkowych pracowników będą przesyłane drogą mailową.

W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w ww. szkoleniu prosimy o dokładne wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego
łącznie z podaniem daty szkolenia, imienia i nazwiska osoby uczestniczącej w spotkaniu, ze wskazaniem, czy będzie korzystała
z noclegu i przesłanie go najlepiej pocztą elektroniczną na adres kwitkowska@wzp.pl lub faksem na numer 091 44 67 140.

Dodatkowych informacji organizacyjnych udzielają: Katarzyna Witkowska oraz Stanisław Kałamaga, tel. 091 44 67 140.

Uprzejmie informujemy, iż dla każdej ze zgłoszonych osób zarezerwowany jest jeden nocleg, wyżywienie i poczęstunek. Całość
przedsięwzięcia finansowana jest ze środków projektu systemowego. Jednostki organizacyjne pokrywają jedynie koszty podróży
służbowej pracownika na spotkanie.

Adres źródłowy: https://projektrops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/szkolenie-z-zakresu-pracy-z-osobami-uzaleznionymi?
mobile_switch=mobile#comment-0
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